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QUESTIONS AND ANSWERS

The following questions have been raised for clarification by e-mail

	QUESTIONS
	ANSWERS

	Q1: Дали има присуство на високи подземни води на трасата за изградба на канализацијата?
	A1. Се очекува оти на одредени делови на трасата за изградба на канализацијата можно е присуство на подземни води. Истото е вклучено во предмерот во секциите К0, К1, К2 и К3 дел Земјени работи, особено со предвидено испумпување на вода во следните делови:  секција К0 дел Земјени работи, точка 2.3  (Пумпање на подземни води од ров со користење на потопни пумпи, 200 часа), секција К1 дел Земјени работи, точка 2.3  (Пумпање на подземни води од ров со користење на потопни пумпи, 273 часа), секција К2 дел Земјени работи, точка 2.3  (Пумпање на подземни води од ров со користење на потопни пумпи, 574 часа),  и секција К3 дел Земјени работи, точка 2.3  (Пумпање на подземни води од ров со користење на потопни пумпи, 312 часа). Исто така, договорот за градежни работи се базира на количини (опишани во BoQ) па варијација на количините врз основа на реалната состојба на теренот е можна.
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